練ソ連発第 3307号

クラブ連絡責任者 各位                 令和 3年 8月 24日

                          練馬区ソフトテニス連盟

                          会 長  加 藤  明

9月度の連盟主催日程等について（通知）

残暑の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウイルス緊急事態宣言の延長で大会も余儀なく中止になり、戸惑いを

感じている事と思います。

さて、9月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいよたします。

この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの会員の

皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

１ 区民体育大会団体戦

9月 5日（日）土支田庭球場 8時 30分受付   9時開始

  予備日 9月 12日（日） ドロー会議は 8月 14日（土）に開催致しました。

2 区民体育大会 （個人戦） ドロー会議

9月 4日（土） 区庁舎 19階 18：00～
詳細については 8月度連盟通知に添付の大会要項をご参照ください。

参加希望の方は、申込書に必要事項を記載しドロー会議にご提出ください。

3 西武沿線女子団体戦

9 月 15 日（水） 所沢北野公園コート  8 時 45 分開会式

予備日  9 月 22 日（水）

A 監督：久下

選手：金井、高木 澤崎、桒原 高橋、小林 春藤、古屋 橋本、林田

  B 監督：鈴木

    選手：引口、石田 深町、河合 竹松、鈴木 宮井、谷内 原田、藤本

4 練馬区小学生大会

  9 月４日（土） 夏の雲公園庭球場  （緊急事態宣言の延長により中止になりました）

  予備日 9 月 18 日（土）に行います。

5 区民体育大会個人戦

  9 月 19 日（日）  土支田庭球場  8 時 30 分受付 9 時試合開始

  予備日 9 月 26 日（日）

印

略

6 その他

  区民体育大会中学生の部

  団体戦：8月 28日、個人戦 8 月 29日 夏の雲公園庭球場

  団体戦、個人戦 予備日 9月５日（日）

  緊急事態宣言延長もあり中学生の試合は予備日も含め中止になりました。

7 母親ソフトテニス教室

9月 27日、10月 4日、10月 18日 （予備日 25日）の 3日間、

練馬レディース主催のソフトテニス教室が豊玉中コートで9時～13時迄開催されます。

1回 500円 申し込みは当日でも OKです。

        お問い合わせ 担当 竹松迄

8 合同練習会  10月３日（日）13時～17時 豊玉中コート

9 城北五区オープン大会（個人戦）

  10月 24日（日） 予備日 11月３日（祝）土支田庭球場 9時試合開始

      区民体育大会個人戦の種別について

種目 個人戦 一般男子、成年男子、シニア男子 1部、シニア 2部男子

      一般女子、成年女子、シニア女子 1部、シニア女子 2部

       シニア女子 3部、シニア女子 4部

＊個人戦のドロー会議は、9月４日（土）18時～ 練馬区庁舎 19階会議室にて行います。

参加希望者は、申込書に必要事項をご記入の上、ドロー会議にご提出ください。

（ドロー会議に出られない方はメール又は FAXで３日までに久下へ）

＊各種目は、4ペア以上の参加がなければ、若い種別へ組み入れますのでご了承ください。

10 会長杯大会結果 （8月 8日、雨のため午後から一般（大人）のみ試合を行いました。

一般、35男子

【優勝】坂田・竹田（ウェルカム）【準優勝】森山・坂下（ウェルカム）

45男子

【優勝】濱田・芳川 （リバティ）【準優勝】高橋・山本（リバティ）【３位】岡田・赤津（リバティ）

シニア 2男子【優勝】天野・林（早宮、ＣＦ会）【準優勝】堀野・加藤（ＣＦ会）

      【３位】栗原・市川（リバティ）

35・45女子【優勝】春藤・巴（井草、リバティ）【準優勝】金井・古屋（リバティ、ＣＦ会）

     【３位】川村・川畑（リバティ） 宮井・吹井（開四、リバティ）

シニア 2女子【優勝】竹松・鈴木（練レ、とよたま）【準優勝】高橋・宮脇（ＣＦ会）

                           練馬区ソフトテニス連盟

            担当：久下